



## TOTALIZATOR SPORTOWY

DZK/2511-10-2/745/2023

Warszawa, dnia 10.02.2023 r.

Wykonawcy  
wszyscy

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA do postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pod nr sprawy nr 745/DZK/2022.

W imieniu Komisji Zakupowej przekazuję odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do ww. przetargu.

#### Pytanie 1:

Czy w ofercie dot. przeglądu technicznego wentylacji mechanicznej należy uwzględnić wymianę filtrów w centralach wentylacyjnych?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić wymianę filtrów w centralach wentylacyjnych.

#### Pytanie 2:

Czy można prosić o więcej informacji odnośnie zamontowanej centrali/rekuperatora? Prosiłbym o wysłanie tablicy znamionowej lub chociaż informacji jaka jest moc/wydajność urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zamontowanej centrali/rekuperatora.

#### Pytanie 3:

Czy jest możliwe przesłanie zestawienia urządzeń, które podlegałyby przeglądom?

Odpowiedź:

Zarówno urządzenia jak i lokalizacje podlegają zmianom, w związku z tym Zamawiający nie może udostępnić odpowiedniego wykazu. Wykonawca podaje w ofercie ceny za pojedyncze przeglądy niezależnie od urządzenia i lokalizacji.

#### Pytanie 4:

Czy urządzenia objęte są gwarancją? Jeśli tak, prosba o informacje bądź przesłanie zestawienia takich urządzeń.

Odpowiedź:

Nie wszystkie urządzenia są objęte gwarancją. Zamawiający nie posiada odpowiedniego zestawienia.

#### Pytanie 5:

Czy dokonywanie wpisów do CRO leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Dokonywanie wpisów do CRO należy do Wykonawcy.

#### Pytanie 6:

Czy w cenie przeglądu mają zawierać się materiały eksploatacyjne typu filtry, koszty czynnika chłodniczego?

Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 7:

Czy akceptują Państwo dołączenie protokołów z montażu zamiast oficjalnych referencji jako potwierdzenia wykonanych prac?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli będą one potwierdzać wszystkie wymagania określone w pkt 5.1 ppkt 3 Zaproszenia.



THE EUROPEAN  
LOTTERIES  
FOR THE BENEFIT OF SOCIETY



WORLD LOTTERY ASSOCIATION  
CERTIFIED  
WLA RESPONSIBLE GAMING  
FRAMEWORK  
LEVEL 4 / VALID UNTIL 2023



TOTALIZATOR SPORTOWY Sp. z o. o.

03-728 Warszawa, ul. Targowa 25, Tel. +48 22 518 22 00; +48 22 518 23 20; Faks +48 22 818 51 83

NIP: 525-00-10-982; KRS: 0000007411; Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy; Kapitał zakładowy Spółki 279.142.000 zł  
Bank PKO BP S.A. Warszawa 48 1020 1042 0000 8902 0014 8270, e-mail: centrala@totalizator.pl; www.totalizator.pl; www.lotto.pl

**Pytanie 8:**

Czy razem z ofertą możliwe jest przesłanie propozycji ewentualnych zmian do umowy?

Odpowiedź:

Pytania o wyjaśnienie treści Zaproszenia (w tym Umowy) należało kierować w terminie określonym w pkt 7.1 Zaproszenia - do dnia 09.02.2023 r. do godz. 12.00.

**Pytanie 9:**

Czy wymagacie Państwo indywidualnej polisy do niniejszego kontraktu? Czy jeśli Wykonawca posiada polisę uwzględniającą ubezpieczenie wymienionego w postępowaniu zakresu będzie ona akceptowalna?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje taką polisę. Jednak na etapie składania ofert, zgodnie z pkt 6 ppkt 7 Zaproszenia, wymagane jest jedynie złożenie odpowiedniego oświadczenia.

**Pytanie 10:**

Czy za wykonanie poprawek do przeglądu będzie obowiązywało wynagrodzenie? Czy Wykonawca otrzyma ryczałtowe wynagrodzenie z tytułu dojazdu do miejsca przeglądu poprawkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może odpowiedzieć na pytanie. Pojęcie przeglądu poprawkowego jest niezrozumiałe.

**Pytanie 11:**

Od czego zależy okres 6, 12 lub 24 miesięcznej gwarancji na wykonane prace i materiały?

Odpowiedź:

Gwarancja obejmuje zamontowane nowe części zgodnie z gwarancją producenta 6,12 lub 24 miesiące. Usługa objęta jest 12 miesięcznym okresem gwarancyjnym.

**Pytanie 12:**

Proszę o podanie przybliżonej ilości sztuk urządzeń które podlegają przeglądowi podczas przetargu.

Odpowiedź:

Ilość urządzeń podlega ciągłym zmianom. W chwili obecnej jest to ok. 650 urządzeń.

Przewodniczący Komisji Zakupowej



Andrzej Żuk